ANGATüãA
PORTARIA Nº 349/2018

De 01/08/2018

· ,· 393

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1º) NOMEAR, os servidores Luiz Ricardo Lara, Juliana Pereira de

Morais e Cayo Cesar Climeni, para comporem a COMISSÃO CENTRAL DE AVALIAÇÃO

E DESTINAÇÃO DE DOCUMENTOS MUNICIPAIS, nos termos do Decreto nº 155/2015 de

29 de Maio de 2015.

Parágrafo Único: Fica nomeado o servidor Luiz Ricardo Lara, para atuar

como Presidente da referida comissão.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE , 01 DE AGOSTO DE 2018.

LUIZ ANTONIO MACHADO
Prefeito Municipal.

AfixaRa no quadro da Prefeitura
Anga ba,01/0 2018.

Chefe de Expediente

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br